THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong toàn huyện.

Để có số liệu báo cáo tình hình học sinh với Sở Giáo dục và Đào tạo, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường báo cáo sĩ sỗ học sinh đi học theo đường link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Falq2uCyU6NNOQv9xcZ46ycdQqqi3S9yD_2RJ8leOo0/edit?gid=1883412251#gid=1883412251
[bookmark: _GoBack]Yêu cầu báo cáo sĩ số trước 9 giờ hàng ngày (Liên hệ Đ/c Cường, ĐT 0982325866)

Trân trọng!